
TLP KK-Pistole/-Revolver, Sportpistole Aufl. 2023
29.04.2023     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

Sportpistole Auflage Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 02.05.2023 10:33 Uhr Gesamt

1  SV Elxleben II 847 Ringe

1037 Rauscher, Wolfgang 288

1006 Börner, Jürgen 287

1005 Gentzsch, Reiner 272

2  SV Elxleben I 842 Ringe

1009 Berndt, Roland Dr. 286

1007 Heinrich, Stephan 282

1008 Kettner, Hans-Jürgen 274

3  SGi Goldlauter-H. 830 Ringe

1025 Keiner, Lorenz 285

1024 Schneeberg, Kurt 278

1026 Gasior, Ursula 267



TLP KK-Pistole/-Revolver, Sportpistole Aufl. 2023
29.04.2023     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

Sportpistole Auflage Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 02.05.2023 10:34 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1019 Dethloff, Hartmut  SV Lucka 97 96 97 290

2 1037 Rauscher, Wolfgang  SV Elxleben II 95 96 97 288

3 1006 Börner, Jürgen  SV Elxleben II 96 94 97 287

4 1009 Berndt, Roland Dr.  SV Elxleben I 95 94 97 286

5 1025 Keiner, Lorenz  SGi Goldlauter-H. 94 95 96 285

6 1007 Heinrich, Stephan  SV Elxleben I 92 96 94 282

7 1034 Salm, Günter  SK 1836 Windischholzhausen 94 94 94 282

8 1024 Schneeberg, Kurt  SGi Goldlauter-H. 89 91 98 278

9 1033 Günther, Wolfgang  SK 1836 Windischholzhausen 94 91 93 278

10 1028 Riemann, Stefan  Jenaer SV  "Erlkönig" 92 94 92 278

11 1008 Kettner, Hans-Jürgen  SV Elxleben I 92 90 92 274
12 1005 Gentzsch, Reiner  SV Elxleben II 92 88 92 272

1023 Hoffmann, Bernd  Südthüringer SVgg. 0 0 0 0
1022 Piesold, Jörn-Uwe  BSC Erfurt 0 0 0 0



TLP KK-Pistole/-Revolver, Sportpistole Aufl. 2023
29.04.2023     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.71

Sportpistole Auflage Senioren I weibl. Seite: 1

Stand: 02.05.2023 10:34 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1026 Gasior, Ursula  SGi Goldlauter-H. 88 90 89 267

2 1027 Leonhardt, Beate  Jenaer SV  "Erlkönig" 82 85 92 259


